SAUL OLIVEROS ULLOQUE

a n ABOGADO TITULADO

h- 3 \ UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

- Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Seifor:

JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE PEDRAZA MAGDALENA.
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CONTRA : EDUARDO MIGUEL JIMENEZ MERCADO & OTRO.

RADICACION :2016 - 00063 - 00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de ciudadania
No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta profesional
No. 67.056 C. S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S. A. Seglin poder otorgado por el Apoderado General como consta en el Certificado de
Existencia y Representacion Legal inscrita en la CAmara de Comercio de Bogota D.C., quien me
ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacion DEMANDA EJECUTIVA
SINGULAR contra el demandado de la referencia, respetuosamente presento a su despacho la
correspondiente actualizacién de liquidacidon del crédito dentro de la oportunidad legal a
saber:

Capital contenido en el Pagare N° 042036100001826 $ 9.999.364.00
Liquidaciéon aprobada mediante auto de fecha 21/04/2022 $29.942.341.08
LIQUIDACION ACTUAL:

Intereses moratorios desde el 19/11/2021 hasta la fecha de

reliquidacion del crédito 02/06/2023 (561 dias) $ 4.762.730.22
TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA $34.705.071.30
Atentamente,

na

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T. P. No. 67.056, C.S.].

Carrera 14 # 22-40, Barrio San José, Magangueé — Bolivar. Cel. 3106353677 — 3106156553
Tel Fax. (5) 6888093, E-mail: sauloliveros1@hotmail.com
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VIGENCIA

DESDE

1-nov-21
1-dic-21
1-ene-22
1-feb-22
1-mar-22
1-abr-22
1-may-22
1-jun-22
1-jul-22
1-ago-22
1-sep-22
1-oct-22
1-nov-22
1-dic-22
1-ene-23
1-feb-23
1-mar-23
1-abr-23
1-may-23
1-jun-23

HASTA

30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22
28-feb-22
31-mar-22
30-abr-22
31-may-22
30-jun-22
31-jul-22
31-ago-22
30-sep-22
31-oct-22
30-nov-22
31-dic-22
31-ene-23
28-feb-23
31-mar-23
30-abr-23
31-may-23
30-jun-23

Brio. Cte.

T. Efectiva

17,27%
17,46%
17,66%
18,30%
18,47%
19,05%
19,71%
20,04%
21,28%
22,21%
23,50%
24,61%
25,78%
27,64%
28,84%
30,18%
30,84%
31,39%
30,27%
29,76%

TOTAL

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
ABOGADO TITULADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

Maxima
Autorizada

Nominal
Mensual

1,94%
1,96%
1,98%
2,04%
2,06%
2,12%
2,18%
2,21%
2,34%
2,43%
2,55%
2,65%
2,76%
2,93%
3,04%
3,16%
3,22%
3,27%
3,17%
3,12%

- Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

LIQUIDACION DE CREDITO

TASA

FINAL

1,94%
1,96%
1,98%
2,04%
2,06%
2,12%
2,18%
2,21%
2,34%
2,43%
2,55%
2,65%
2,76%
2,93%
3,04%
3,16%
3,22%
3,27%
3,17%
3,12%

LIQUIDACION DEL CREDITO

Total Intereses

CAPITAL DiAS
9.999.364,00
9.999.364,00 12
9.999.364,00 31
9.999.364,00 31
9.999.364,00 28
9.999.364,00 31
9.999.364,00 30
9.999.364,00 31
9.999.364,00 30
9.999.364,00 31
9.999.364,00 31
9.999.364,00 30
9.999.364,00 31
9.999.364,00 30
9.999.364,00 31
9.999.364,00 31
9.999.364,00 28
9.999.364,00 31
9.999.364,00 30
9.999.364,00 31
9.999.364,00 2

561

Capital

Intereses Moratorios
Intereses corrientes
Otros conceptos

: CAPITAL + INTERESES

Q2aluv uc
Saldo Intereses Capital mas|
pmemennnn
INTERESES
0,00 0,00
0,00 0,007 9.999.364,00
77.522,64" 77.522,647  10.076.886,64
202.251,63" 202.251,63"  10.201.615,63
204.336,48" 281.859,12"  10.281.223,12)
190.560,47" 392.812,107  10.392.176,10
212.734,01" 494.593,13"7  10.493.957,13
211.647,28" 604.459,37"  10.603.823,37,
225.448,69 " 720.041,82"7  10.719.405,82)
221.423,46" 825.882,83"  10.825.246,83
241.309,21" 961.351,02"  10.960.715,02
250.582,31"  1.076.465,14"  11.075.829,14
254.805,317  1.216.156,34"  11.215.520,34
274.108,15" 1.350.573,29"  11.349.937,29
276.166,54"  1.492.322,88"  11.491.686,88
303.012,67" 1.653.585,96"  11.652.949,96
314.22520"  1.806.548,08"  11.805.912,08
204.988,35" 1.948.574,31" 11.947.938,31
332.628,907 2.139.176,98" 12.138.540,98
326.737,997 2.275.312,30" 12.274.676,30
327.419,377  2.466.596,35"  12.465.960,35
20.821,577  2.296.133,87"  12.295.497,87
4.762.730,22" 0,00  9.999.364,00
0,00
4.762.730,22
$4.762.730,22
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